
 

 
 

LEHKÝ VZDUCHOVÝ PILNÍK S NÍZKÝMI VIBRACEMI 
 
 
 
Díky úrovni vibrací menší než 2 m/s² nejsou tyto pilníky v ruce téměř cítit a jsou také  
při provozu velmi tiché. 
Ergonomické,lehké nářadí  s plastovým držadlem umožňujícím komfortní držení a 
ovládání. 
 
 
 Ultralehký 
 Extrémě tichý 
 Odvod vzduchu dozadu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* Vysoká přesnost 
* Příjemné ovládání 

 
 
 

Velmi produktivní nářadí pro jemné pilování 
FRV-60A: Vhodný pro odhrocování a pilování 
FRB-60B: Vhodný pro oblast výroby forem a jemnou mechaniku 
 
 
Technická data: 
 

Model Vibrace 
Hlučnost 

 
Kmitočet 

Spotřeba 
vzduchu 

Délka 
(mm) 

Váha 
(kg) 

Zdvih 
(mm) 

Připoj. 
závit 

FRV-60A 1,8 m/s² 71 dB(A) 91 Hz 0,5 l/s 200 0,3 9 1/4“ 

FRV-60B 1,8 m/s² 71 dB(A) 138 Hz 0,5 l/s 200 0,3 4 1/4“ 
 

Tlak vzduchu 6,5 bar 
 
 

Pro nástroje s průměrem stopky do 4 mm  

 



 
 

TICHÝ PNEUMATICKÝ PILNÍK S NÍZKÝMI VIBRACEMI PRO 
PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ 

 
 
 
Pozoruhodné vibrační nářadí,které kombinuje sílu,rychlost a velmi nízkou úroveń 
hluku a vibrací přenášeného na obsluhu.Umožńuje vysoký pracovní výkon  a pomocí 
patentovaného antivibračního systému zabranuje rychlé únavě obsluhy. 
 
 
Průmyslové nářadí pro dílny a slévárny. V kombinaci s vhodným nástrojem se hodí  
pro opracování oceli,litiny,mosazi,hliníku … 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* Vysoký výkon 
* Nízká hlučnost  

* Malá spotřeba vzduchu 
* Otočná rukojeť 

* Příjemná obsluha  
 
 
 

Doporučeno pro průmyslové použití. 
Vysoká rychlost spolu s nízkou úrovní vibrací zabraňují vzniku nemocí z povolání. 
 
 
Technická data: 
 

Model Vibrace 
Hlučnost 

Kmitočet 
Spotřeba 
vzduchu 

Délka  
(mm) 

Váha 
(kg) 

Zdvih 
(mm) 

Připoj.závit 

FRV-110 2 m/s² 77 dB(A) 151Hz 1,3 l/s 182 1,05 8 1/4“ 
 

Tlak vzduchu 6,5 bar 
 

Pro nástroje s průměrem stopky do 6 mm 
 

Pro pilovací práce s nižšími nároky vyzkoušejte náš ultralehký vzduchový pilník  FRV-60 


